

ALEX S. JØRGENSEN HOLDING ApS

Borggårdsparken 23
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2019

Alex Sidelmann Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALEX S. JØRGENSEN HOLDING ApS
 Borggårdsparken 23
 7080 Børkop

CVR-nr: 34478880
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed og formueforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.149.228 kr. mod kr. 762.707 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-38.206	-6.902
Resultat af ordinær primær drift		-38.206	-6.902
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		30.640	324.807
Andre finansielle indtægter		393.883	470.007
Øvrige finansielle omkostninger		-1.535.545	-25.205
Ordinært resultat før skat		-1.149.228	762.707
Skat af årets resultat		4.573	-96.894
Årets resultat		-1.144.655	665.813
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-1.252.655	560.013
I alt		-1.144.655	665.813

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	799.262
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	799.262
Anlægsaktiver i alt		0	799.262
Tilgodehavende skat		101.400	21.955
Tilgodehavender i alt		101.400	21.955
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.587.241	5.650.536
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.587.241	5.650.536
Likvide beholdninger		1.416.349	1.123.833
Omsætningsaktiver i alt		6.104.990	6.796.324
Aktiver i alt		6.104.990	7.595.586

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.381.307	6.633.962
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		5.569.307	6.819.762
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	349.122
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		535.683	426.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		535.683	775.824
Gældsforpligtelser i alt		535.683	775.824
Passiver i alt		6.104.990	7.595.586

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0